RV1415-0391 - 26/05/202
3 Dias h£biles

Entrega por el proveedor 008437-NUEVO ORIENTE AUTOMOTOR,

Recibe (Quien opera el proyecto)
Poder ejecutivo del estado de Campeche

Nombre
OFICIAL DE SERV. "E" ARCHIVO 
14-SECRETARIA DE PROTECCION Y SEGURIDAD CIUDADANA

(SOhk CUATRO MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS 33/100 M.N )

$4,865.33TOTAL:

Claslficacidn Econdmica
TG 1 - Gasto Corriente
FO
TF

A - Recursos Federales del Ejercicio Actual (Participaciones)FE

MANUAL

Garantia en refacciones 30 Dias Garantia en mano de obra 30 Dias

Metododepago PPD - Pago en parcialidades o difei Forma de page 99 - Por definir